0 preço contratual é de 1 9  9 9 9 , 0 0 € (dezanove mil, novecentos e noventa e nove euros), ao qual

acresce Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%, repartidos nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a) No ano de 2025 o valor de 14 121,50€ (catorze mil, cento e vinte e um euros e cinquenta
cêntimos); . . . . .

to) No ano de 2025 o valor de 5 877,50€ (cinco mil, oitocentos e setenta e sete euros e cinquenta

cêntimos). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -